令和３年４月 14 日

保 護 者  様

枚方市立殿山第二小学校

  校 長  山本 容子

学級懇談会の中止及び延期について

春暖の候、保護者の皆さまにはご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろは本

校教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、４月に本年度第１回目の学級懇談会を下記の通り予定しておりましたが、昨今の

新型コロナウイルス感染症拡大の状況を踏まえ、全学年一旦中止することにします。

保護者の皆様には、すでにご予定頂いていたところだと思いますが、ご理解のほどよろ

しくお願いいたします。

なお、延期の日程等、詳細につきましては決定次第お知らせいたします。

記

１．学級懇談会中止の日程、下校時刻について

（１）４月 16 日（金） 1 年生・４年生学級懇談会中止

     （下校時刻） 1 年生は、４時間授業（13：30 分頃下校）

４年生は、６時間授業（15：30 分頃下校）

（２）４月 22 日（木） ２年生・５年生学級懇談会中止

（下校時刻） ２年生は、５時間授業（14：40 分頃下校）

５年生は、６時間授業（15：30 分頃下校）

（３）４月 26 日（月） ３年生・６年生学級懇談会中止

（下校時刻） ３年生は、５時間授業（14：40 分頃下校）

６年生は、６時間授業（15：30 分頃下校）

（４）その他

今後の新型コロナウイルス感染症の状況や社会的情勢の変化に伴いまして、やむを得ず

行事等の変更が生じましたら速やかにご連絡させていただきます。どうぞ、よろしくお願

いいたします。